002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 80.93

44.00 15101514PL/20954/EXP/ES/2018-822959 LTR - LITROS $18.94 $833.25REGULAR
Impuesto: 002 IVA Tipo Factor: Tasa Tasa o Cuota: 0.160000 Importe: 129.91

SUBTOTAL $2,996.08

IVA(16%) $467.08

TOTAL $3,463.16

CANTIDAD CON LETRA

TRES MIL CUATROCIENTOS SESENTA Y TRES PESOS 16/100 M.N.

PUE Pago en una sola exhibición

Tickets: 8000-2081-6849-9727, 8000-2081-9779-6020, 8000-2081-8109-9840, 8000-2081-8010-1387, 8000-2081-8005-0162, 8000-2082-2959-0874

Sello digital del SAT

Sello digital del Emisor

Cadena Original del Complemento de certificación digital del SAT